



۸- شرکت کننده با اطلاع و وقوف کامل از مفاد اصل ۱۴۱ قانون اساسی و لایحه قانونی راجع به منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب ۱۳۳۷/۱۰/۲۲ اقرار و اعلام می‌دارد که مشمول قانون مذکور و محرومیت های اجتماعی، منع اشتغال به کار یا حرفه خاص و ممنوعیت انعقاد قرارداد از جانب مقامات صالح نمی باشد و در صورتیکه خلاف این امر محرز شود، قرارداد منعقد نخواهد شد و مسئولیت هواقب ناشی از آن بعهده وی خواهد بود و سپرده شرکت در مناقسه وی به نفع شهرداری ضبط خواهد شد و هر گونه ادعایی و اعتراضی در این خصوص مسموع نخواهد بود.

۹- سپرده قمرات اول تا سوم شرکت کنندگان در مناقسه تا انعقاد قرارداد با برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده مناقسه از تاریخ ابلاغ حداکثر تا ۷ روز حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و در صورت لزوم قرارداد با نفر بعدی منعقد خواهد گردید و چنانچه برندگان دوم و سوم نیز ظرف مهلت ۷ روز پس از ابلاغ حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۱۰- پس از تعیین برنده مناقسه و ابلاغ به ایشان، برنده موظف است حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ مذکور، معادل ۱۰ درصد کل مبلغ پیشنهادی را به منظور تضمین حسن انجام تعهدات، بصورت نقدی و یا ضمانت نامه بانکی معتبر تسلیم شهرداری نماید. بدیهی است در صورت عدم ارائه تضمین حسن انجام تعهدات در موعد مقرر، افساء نکرده قرارداد و یا نپذیرفتن هر یک از مفاد قرارداد و یا استناد مناقسه، تضمین شرکت در مناقسه برنده به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید و هر گونه ادعا و اعتراضی از جانب برنده مناقسه در این خصوص مسموع نخواهد بود. بدیهی است در صورت تصرف برنده اول در خصوص برندگان بعدی (در صورت وجود) نیز دقیقاً موارد فوق لحاظ می گردد.

۱۱- پرداخت کلیه کسور قانونی اعم از بیمه، مالیات و غیره بعهده فروشنده می باشد.

بصره: فروشنده موظف است مالیات ارزش افزوده را (در صورتیکه به وی تعلق می گیرد) مطابق ضوابط، مقررات قانونی و طبق مصوبه سازمان امور مالیاتی مطابق گواهی که به خریدار ارائه نموده است در صورت حساب فروش کالا و خدمات نماید. پرداخت این مالیات بعهده خریدار می باشد، لیکن هزینه ها، مسئولیت ها، همانگی های لازم جهت سایر اقدامات از قبیل واریز و غیره بعهده فروشنده می باشد و خریدار هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.

۱۲- فروشنده موظف است کلیه عملیات موضوع قرارداد را براساس دستور کارها و نقشه های ابلاغی خریدار، به نحو احسن و مطابق با استاندارد های تخصصی و فنی و تحت نظر دستگاه نظارت، با بهترین روش و وسایل، بوسیله کارکنان مجرب، با مهارت و جدیت انجام داده و بگونه ای عمل نماید که احتیاج به تغییر عملیات در حین اجرا نداشته و باعث افزایش بهای کل کار نشود.

۱۳- برنده مناقسه حق واگذاری تمام یا قسمتی از موضوع قرارداد را بدون اجازه کتبی خریدار، مشأاً یا مفروضاً، کلاً یا جزئاً، تحت هیچ عنوان از قبیل مشارکت، نمایندگی، صلح حقوقی، وکالت و غیره به شخص یا اشخاص ثالث (اعم از حقیقی و حقوقی) را ندارد. برنده مناقسه موظف است در صورتیکه با اجازه کتبی خریدار، حق واگذاری تمام یا قسمتی از موضوع قرارداد را به فروشنده یا فروشندهان جزء داشته باشد، موارد ذیل را رعایت نماید.